
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
19.10.2005 0:00

Treść
 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Zarzšdzenie Nr 38/05
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 4 pa�dziernika 2005 r.
 
w sprawie powołania Komisji opiniujšcej wnioski o przyznanie nagrody burmistrza Miasta i Gminy Osiek dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzšcym jest Miasto i Gmina Osiek
 
Na podstawie §33 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem
prowadzšcym jest Miasto i Gmina Osek stanowišcego załšcznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/163/2005 Rady Miejskiej w Osieku z
dnia 28 lutego 2005 roku zarzšdzam, co następuje:
 

§1
1.  Powołuje  się  Komisję  opiniujšcš  wnioski  o  przyznanie  nagrody  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Osiek  dla  nauczycieli
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzšcym jest Miasto i Gmina Osiek.
2. W skład Komisji wchodzš:
1) Alicja Pławska - Przewodniczšca Komisji - przedstawiciel Burmistrza.
2) Ewa Golańska - przedstawiciel Komisji O�wiaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa i Porzšdku
Publicznego Rady Miejskiej,
3) Zdzisława Król - przedstawiciel Zwišzku Nauczycielstwa Polskiego,
4) Wiesław Lalek - przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji O�wiaty i Wychowania NSZZ �Solidarno�ć".
 

§2
O terminach posiedzeń Komisji Przewodniczšca Komisji zawiadamia pozostałych członków Komisji.
 

§3
Zarzšdzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 Przewiń do początku


